Município de Catuípe, Dispensa 2168/2024, no valor de R$ 2.780,00 mensais, empresa contratada CNPJ nº 27.692.120/0001-
53;

Município de Ciríaco, Dispensa 26/2025, no valor de R$ 4.150,00 mensais, empresa contratada CNPJ nº 14.639.234/0001-98.

Assim, estima-se o valor total mensal da contratação em R$ 2.933,33 (dois mil novecentos e trinta e três reais com trinta e três
centavos).

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO
visto que não haverá economia de escala, muito menos ocorrerá redução de custos da gestão dos contratos, havendo
possibilidade de risco ao conjunto do objeto pretendido caso seja executado por mais de um fornecedor (menor preço ou maior